● ضمن ابراز امیدواری از همکاری هم وطنانی که می توانند با استفاده از تجربیات و خاطرات خود این نوشته را غنا ببخشند، و به این وسیله به یاری هم میهنان دیگر خود بیابند، در قسمت دوم این مقاله به بررسی آسیب های مشابه (و چه بسا مطابق) و بارز در بعضی افراد جامعه و ملت خواهیم پرداخت.

علی صدارت

یکشنبه پانزدهم دسامبر ۲۰۱۳

برابر با بیست و چهارم آذر ۱۳۹۲

مراجع:

- 1- <http://www.rahesabz.net/story/35811/>
- 2- https://www.aclu.org/files/kvr/kvr_farsi.pdf
- 3- <http://www.youtube.com/user/shahrvandavar>
- 4- <http://www.youtube.com/watch?v=15IbE0BORd8>
- 5- http://www.youtube.com/watch?v=6Q5U-bG_kTY
- 6- http://www.youtube.com/watch?v=6Q5U-bG_kTY